
UCHWAŁA NR XXIII/111/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Szelków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust.1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm.1) .) oraz art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.2) ) na wniosek Wójta Gminy Szelków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szelków na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Szelkowie oraz 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Szelków przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której 
uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

1) Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889
2) Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 

171, poz. 1016,   
  Nr 217, poz. 1281

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98A2F16D-4324-4689-B9FD-703C79606BEF. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/111/2012 
Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 29 października 2012 r. 

Podział Gminy Szelków 
na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 

Sołectwa: 
Magnuszew Duży 
Stary Szelków 
Kaptury 
Nowy Szelków 
Rostki 
Laski 
Orzyc 
Smrock - Dwór 
Smrock - Kolonia 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Szelkowie 

2 

Osiedle Bazar 
Sołectwa: 
Chyliny 
Grzanka 
Makowica 

Świetlica wiejska 
w Makowicy 

3 

Sołectwa: 
Chrzanowo 
Głódki 
Pomaski Małe 
Pomaski Wielkie 

Świetlica OSP 
w Pomaskach Wielkich 

4 
Sołectwa: 
Magnuszew Mały 
Przeradowo 

Świetlica wiejska 
w Przeradowie 

5 
Sołectwa: 
Ciepielewo 
Zakliczewo 

Świetlica wiejska 
w Ciepielewie 

6 
Sołectwa: Nowy 
Strachocin 
Stary Strachocin 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Nowym Strachocinie 

7 Sołectwo 
Dzierżanowo 

Świetlica wiejska 
w Dzierżanowie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98A2F16D-4324-4689-B9FD-703C79606BEF. Podpisany Strona 1



Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98A2F16D-4324-4689-B9FD-703C79606BEF. Podpisany



Uzasadnienie

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113) zobowiązują Radę 
Gminy do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Mając na uwadze powyższe zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 98A2F16D-4324-4689-B9FD-703C79606BEF. Podpisany Strona 1




